
 

Projekta “ONLY SAFE!”, Nr.LLI-441  

AKTUALITĀTES     

 

Informācija sagatavota 2020. gada 25. septembris   

Uzsākts projekts “ONLY SAFE!” ar partneru pirmo sanāksmi tiešsaistes režīmā   

2020.gada 25.septembrī ar partneru tiešsaistes sanāksmi tika uzsākta projekta “ONLY SAFE!” realizēšana. Sanāksme 

tiešsaistes platformā tika izvēlēta dēļ vīrusa izplatības ierobežojumiem. Sanāksmes laikā tika apspriesta projekta 

plānotā norise un aktivitātes. 

   
  

  

    

    



 

Informācija sagatavota 2021. gada 08. aprīlī  

Projekta “ONLY SAFE!” partneru sanāksme tiešsaistes režīmā   

2021.gada 8.aprīlī norisinājās projekta “ONLY SAFE!” kārtējā partneru tiešsaistes sanāksme. Sanāksme 

tiešsaistes platformā tika izvēlēta dēļ vīrusa izplatības ierobežojumiem. Sanāksmes laikā tika apspriesta 

projekta līdzšinējā gaita un to, kas ir paveikts, kā arī turpmākā plānotā projekta norise un aktivitātes. 

 

Informācija sagatavota 2021. gada 7. jūlijā  

Noslēgts līgums ar SIA “Defibrillator Baltics” par 2 (divu) jaunu automātisko ārējo defibrilatoru 

piegādi.   

 

Informācija sagatavota 2021. gada 17. jūnijā  

Noslēgts līgums ar SIA “Arbor Medical Korporācija”  par baseina manekena glābēju apmācībām un 

manekena glābēju apmācībām piegāde (“mazā Anniņa”) piegādi.  

  

    

    

    

  

    

    

  

    

    



 

Informācija sagatavota 2021. gada 10. augustā  

Noslēgts līgums ar SIA “UniKon”  par 2 jaunu glābšanas dēļu ar muguras un galvas balstu piegādi.  

  

Informācija sagatavota 2021. gada 12.augustā 

SIA “Arbor Medical Korporācija”  ir piegādājis manekenu glābēju apmācībām piegāde (“mazā 

Anniņa”) atbilstoši līguma nosacījumiem. 

 

Informācija sagatavota 2021. gada 18. augustā  

Noslēgts līgums ar SIA “EPION”  par 2 jaunu glābšanas ierīču ar virvi – sviežamo līņu. 

 

Informācija sagatavota 2021. gada 24. augustā  

Noslēgts līgums ar SIA “EPION”  par 2 jaunu glābšanas dēļu aiz ūdens motocikla piegādi. 

 

Informācija sagatavota 2021. gada 25. augustā  

SIA “UniKon”  ir piegādājis 2 jaunus glābšanas dēļus ar muguras un galvas balstu. 

  

    

    

  

    

    

  

    

    

  

    

    

  

    

    



 

Informācija sagatavota 2021. gada 27.augustā 

SIA “Defibrillator Baltics” ir veicis 2 (divu) jaunu automātisko ārējo defibrilatoru piegādi un 

glābēju apmācības to lietošanā.   

 

Informācija sagatavota 2021. gada 3. septembrī  

SIA “EPION”  ir veicis 2 glābšanas ierīces ar virvi – sviežamās līnes un 2 glābšanas dēļu aiz ūdens 

motocikla piegādi. 

 

Informācija sagatavota 2021. gada 8. septembrī  

Noslēgts līgums ar SIA “LP Solutions”  par jaunas laivas piekabes piegādi. 

 

Informācija sagatavota 2021. gada 13. septembrī 

Projekta “ONLY SAFE!” partneru sanāksme tiešsaistes režīmā  

2021.gada 13.septembrī norisinājās projekta “ONLY SAFE!” kārtējā partneru tiešsaistes sanāksme. Sanāksme 

tiešsaistes platformā tika izvēlēta dēļ vīrusa izplatības ierobežojumiem. Sanāksmes laikā tika apspriesta 

projekta līdzšinējā gaita un to, kas ir paveikts, kā arī turpmākā plānotā projekta norise un aktivitātes. Tika 

diskutēts arī par plānotajām mācībām 2021.gada 29.septembrī, kurā piedalīsies visi projekta partneri.  

  

    

    

  

    

    

  

    

    

  

    

    



 

 

 

 


